
SUSITARIMAI

TARYBA

Informacija apie Europos bendrijos ir Moldovos Respublikos susitarimo dėl be leidimo gyvenančių
asmenų readmisijos įsigaliojimą

Europos bendrijos ir Moldovos Respublikos susitarimas dėl be leidimo gyvenančių asmenų readmisijos
įsigaliojo 2008 m. sausio 1 d., 2007 m. lapkričio 20 d. užbaigus Susitarimo 22 straipsnyje numatytą
procedūrą.

Informacija apie Europos bendrijos ir Juodkalnijos Respublikos susitarimo dėl be leidimo
gyvenančių asmenų readmisijos įsigaliojimą

Europos bendrijos ir Juodkalnijos Respublikos susitarimas dėl be leidimo gyvenančių asmenų readmisijos
įsigaliojo 2008 m. sausio 1 d., 2007 m. lapkričio 14 d. užbaigus Susitarimo 22 straipsnyje numatytą
procedūrą.

Informacija apie Europos bendrijos ir Serbijos Respublikos susitarimo dėl be leidimo gyvenančių
asmenų readmisijos įsigaliojimą

Europos bendrijos ir Serbijos Respublikos susitarimas dėl be leidimo gyvenančių asmenų readmisijos įsiga-
liojo 2008 m. sausio 1 d., 2007 m. lapkričio 12 d. užbaigus Susitarimo 22 straipsnyje numatytą procedūrą.

Informacija apie Europos bendrijos ir Buvusiosios Jugoslavijos Respublikos Makedonijos susitarimo
dėl neteisėtai gyvenančių asmenų readmisijos įsigaliojimą

Europos bendrijos ir Buvusiosios Jugoslavijos Respublikos Makedonijos susitarimas dėl neteisėtai gyvenančių
asmenų readmisijos įsigaliojo 2008 m. sausio 1 d., 2007 m. lapkričio 29 d. užbaigus Susitarimo 22 straips-
nyje numatytą procedūrą.

LT2008 1 29 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 24/51


